COMUNE DI CERVASCA

Provincia di Cuneo

0171-684811

cervasca@postemailcertificata.it

COSTO DEL PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO

Anno 2022

assunzione dal 29/04/2022 al 30/06/2022
D1 ufficio tecnico senza responsabilita per passaggio di consegne:
imputato sul codice 01.06.1 e sul capitolo 560/2.1;

1 relativi oneri sul codice 01.06.1 e sul capitolo 560/6.1;
I’IRAP collegata sul codice 01.06.1 e sul capitolo 620/2.1.

A.R.

Maggio
Giugno
tredicesima

Per un totale di

Oltre oneri 23,80%
IRAP 8,5%

Totale carico Ente

2.081,27
1.933,96
321,57

4.336,80

1.032,15
368,63

5.737,58

I1 Responsabile del Personale
Il Segretario Comunale
Zeroli Dott.ssa Sonia




