



COMUNE DI CERVASCA

Provincia di Cuneo

0171-684811 cervasca@postemailcertificata.it

COSTO DEL PERSONALE NON A TEMPO INDETERMINATO

Anno 2022

assunzione dal 29/04/2022 al 30/06/2022

D1 ufficio tecnico senza responsabilità per passaggio di consegne:
imputato sul codice 01.06.1 e sul capitolo 560/2.1;
i relativi oneri sul codice 01.06.1 e sul capitolo 560/6.1;
l'IRAP collegata sul codice 01.06.1 e sul capitolo 620/2.1.

A.R.

Maggio	2.081,27
Giugno	1.933,96
tredicesima	321,57
Per un totale di	4.336,80
Oltre oneri 23,80%	1.032,15
IRAP 8,5%	368,63
Total carico Ente	5.737,58



Il Responsabile del Personale
Il Segretario Comunale
Zeroli Dott.ssa Sonia